 
 
  РАСПИСАНИЕ
работы детских объединений дополнительного  образования МБОУ СОШ № 2г. Нижний Ломов 
 на 2017-2018 учебный год
	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	
Спортивно –оздоровительное направление

	1.
	Секция «Волейбол»  
	 Павлов Я.А.
	спортивный зал
	9-11
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	18.00-20.00
	
	

	2.
	Секция «Баскетбол»  
	Чекаева Е.А
	спортивный зал
	9-11
	
	18.30-20.30
	
	
	 18.30-20.30
	

	3.
	Секция «Мини футбол»
	Чекаева Е.А
	спортивный зал
	7-9
	
	17.30-18.20
	 
	
	 17.30-18.20
	

	4.
	Секция «Спортивные игры»
	Чекаева Е.А
	спортивный зал
	5-8
	
	
	
	
	
	13.30-15.00
	

	5.
	ОФП  
	 Жулябин Н.В
	спортивный зал
	 9,10 кл
	
	
	 14.35 -15.20 – 9К

	 
	15.30-16.15- 10К

	

	6.
	ОФП  
	 Кусмаров А.С.
	спортивный зал
	 8,11 кл.
	 
	 13.40-14.25
8К
	 
	
	  
	

	
Художественно –эстетическое направление

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	 Классы
	  понедельник
	вторник
	 среда
	четверг
	 пятница
	суббота

	1.
	 Подсолнушки
	Айдарова Т.Н. 
	актовый зал
	5-9
	13.30-15.00
	
	13.30-15.00
	
	
	

	
Общеинтеллектуальное направление

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1.
	Робототехника

	 Полякова А.И.
	кабинет  информатики
	7-10
	
	
	
	
	
	 11.50-12.35

	Социальное и общекультурное направление

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1.
	ЮИД
	Царева О.Е.
	 каб. № 21
	6 кл.
	13.40 -14.25
	 
	
	 
	
	

	Духовно –нравственное направление

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1.
	Поиск
	Родина Е.В.
	школьный музей, библиотека
	7-9
	
	 
	13.40 – 15.00
	
	 
	

	2.
	Семейный клуб
	Боровкова Е.Г.
	каб  №38
	1 кл.
	
	
	
	
	Последняя пятница месяца
	

	Военно –спортивное  патриотическое направление

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1.
	Стрелковая подготовка
	Жулябин Н.В.
	каб. №4,17,27,30,8,7
	9, 10 к
	 
	
	14.35 -15.20
9к
	
	14.35-15.20
10к
	

	2.
	Стрелковая подготовка
	Кусмаров А.С.
	каб. №4,17,27,30,8,7
	8к
	13.40-14.25
8к

	 
	
	
	
	

	3.
	Строевая подготовка 
	Жулябин Н.В.
	 рекреация,
территория школы
	 9к,10к
	 
	 
	 13.40-14.25-9к

	 
	13.40-14.25
10к
	

	4.
	Строевая подготовка 
	 Кусмаров А.С.
	 рекреация,
территория школы
	 8к,11к
	14.35-15.20
 
8к
	 
	
	
	13.40-14.25
11К
	

	5.
	Устав вооруженных сил  
	 Жулябин Н.В.

	каб. №30
	10к
	
	
	
	
	
	13.40-14.25
 

	6.
	История казачества
 
	Кусмаров А.С.
	каб. №17
	8к
	
	14.35-15.20

	 

	
	
	



 

  РАСПИСАНИЕ
работы детских объединений внеурочной деятельности МБОУ СОШ № 2г. Нижний Ломов 
 на 2017-2018 учебный год
	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Спортивно –оздоровительное направление

	1.
	 «В здоровом теле –здоровый дух»
	 Родникова
 М.А.

	 малый зал, территория школы

	 4-ые классы

	11.50-12.35-4В
	 
	12.50-13.35 4Г

	 


	 

	

	2
	Русские народные игры
	 Айдарова Т.Н.
	малый зал, территория школы
	3-ьи
	 10.55-11.10 -3А
16.20-17.00-3В
	10.55-11.40-
3 Б
 
	 
	 10.55-11.40-
3 Г

	
	

	3.
	ОФП  
	 Жулябин Н.В
	спортивный зал
	 6,7 кл
	13.40 -14.25 -6К


	14.35 -15.20
 7К

	 
	 
	
	

	4.
	ОФП
	Павлов  Я.А.
	спортивный зал
	5к
	
	
	
	13.40-14.25

	
	

	5.
	«Быстрее, выше, сильнее»
	 Павлов Я.А.
	спортивный зал
	 7кл
	
	
	16.25-17.10
	
	
	

	6.
	«Здоровейск»
	Карнаухова  Е.А.
	малый зал, территория школы
	4кл.
	
	
	
	16.25-17.10
	
	

	7.
	«Мир игры»
	
	цдт
	1 кл.
	10.55-13.15-1В
	
	10.55-13.15-1Г
	
	
	

	Художественно –эстетическое направление

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	 Классы
	  понедельник
	вторник
	 среда
	четверг
	 пятница
	суббота

	1.
	«Танцуют все» 
	Айдарова Т.Н. 
	 актовый зал
	1-е кл.
	 
	11.50 -12.20 -1Б
	 11.50-12.20-1В
	11.50-12.20-1Г
	 
	

	2.
	«Танцуют все» 
	Айдарова Т.Н. 
	 актовый    зал
	 4кл.
	  11.50-12.20-4Г
	
	16.25-17.10-4Б
10.55-11.40 -4В 
	
	
	

	3.
	Студия  хореографии «Танцуют все»
	Пучкова Т.М
	ЦДТ
	1 кл.
	
	12.00-13.30
	
	12.00-13.30
	
	

	4.
	Студия  «Декоративная лепка»
	Мурашкина Т.А.
	ЦДТ
	2,3 кл.
	11.50-13.00-2А
	
	10.00-11.30-3Г
	12.50-14.00-2А
	10.00-11.30-3Г
	

	5.
	Студия «Художественная роспись»
	Юшакова Ю.В.
	ЦДТ
	2,4 кл.
	11.00-12.00 -4А
	
	 11.50-13.00- 2Б
	11.50-13.00- 2Б
	11.00-12.00-4А

	

	6.
	«Город мастеров»
	Ильина А.В.
	кабинет № 38,43,37
	3Б
	
	
	
	11.55 -12.35
	
	

	7.
	«Юный художник»
	Чалышева О.Н.
	
	5А
	
	
	 
	 

	13.40-14.25-5А
	

	8.
	«Мода и дизайн»
	
	ЦКИ
	6А
	
	10.30-11.30
	
	
	
	

	Общеинтеллектуальное направление

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1.
	«Учись мыслить смело»
	Карвацкая Т.В.
	кабинет № 38,43,37
	1-ые 
	 11.50-12.35
1Б
	 
	
	11.50-12.35
1В
	11.50-12.35
1А
	

	2.
	«Учись мыслить смело»
	
Чекмурина С.И.
	каб.№ 42,43
	2 -ые
	
	
	11.50-12.35-2А
	11.50-12.35-2В
	11.50-12.35-2Б
	

	3.
	«Учись мыслить смело»
	Тюрина В.А.
Ильина А.В.
Позднякова В.Н.
	
	3-ьи 
	
	16.25-17.10 -3Г
	
	11.50-12.35-3В

	12.50-13.35 -3Б
	11.50-12.35 3А

	4.
	«Легоконструирование
	Полякова А.И.
	кабинет№37
	3 кл.
	  
	
	10.55-11.40
	
	
	

	5.
	«Легоконструирование»

	 Полякова А.И.
	 каб.№20,1
	5кл.
	 

	
	13.40-14.25-
6Б
	 
	
	12.50-13.35

	6.
	  «В мире математики»
	 Манторова Л.А.
	
	7-ые
	
	
	
	
	15.30-16.15-7Б
16.25-17.10 -7А
	

	7.
	Шахматная школа
	Смагина И.П.
Кусмаров А.С.
	
	4кл.
6 кл.
	
	11.30-12.30-4Б
	11.30-12.30-4Б
	
	14.35- 15.20- 6В
	

	8.
	«Эрудит»
	Глебова Н.А.
	
	6кл
	
	10.55-11.40
	
	
	
	

	Социальное и общекультурное направление

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1.
	«Юный эколог»

	Карнаухова Е.А.
	
	4 кл.
	
	
	
	
	 16.25-17.10
	

	2.
	Уроки Здоровья
	 Матисова Н.А.
	каб. № 39, 40
	4-ые
	 16.25-17.10 4В
	11.50-12.35
4 Г
	
	
	
	

	3.
	Уроки Здоровья
	Власова И.Ф.
	каб. № 39, 40
	1-ые
	11.50-12.35-1А
	
	
	
	11.50-12.35-1Б
	

	4.
	 Арт –дизайн 
	
	сют
	3 кл
	11.00-12.00-3В
	
	
	
	11.00-12.00- 3В
	

	5.
	Хореографическая студия «Танцуют все»
	Пучкова Т.М
	цдт
	2 кл
	11.45-13.00-2В
	
	11.40-13.00-2В
	
	
	

	6.
	Театр – студия «Аполлон»
	Гришаева Е.В.
	цдт
	5 кл.
	12.40-14.00-5Б
	
	
	12.40-14.00-5Б
	
	

	7.
	Театральное любительское объединение «Приккосновение»
	Зуйкова М.Н.
	
	6кл.
	
	
	
	13.40-14.25-6Б
	
	

	8.
	«Знатоки слова»
	Болеева О.Н.
	
	6 кл.
	
	
	
	
	13.40-14.25 
	

	Духовно –нравственное направление

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1.
	Этикет 
	 Чалышева О.Н.
	каб. №7,8
	5-6 кл.
	 
	
	13.40-14.25 -6к

	
	 
	12.50-13.35- 5к


	2.
	 Киноклуб «Синема»
	Пустовалова О.Г.
	информатика, актовый зал
	7 кл.
	
	
	
	
	16.25-18.00
	

	3.
	«Мой край родной»
	 
	 музей
	4 кл.
	
	
	
	11.30-12.20
	
	

	4.
	«История родного края»
	
	музей
	7кл.
	
	10.30-11.30-7А
	
	
	
	

	5.
	«Почитай-ка»
	Родина Е.В.
	
	2-ые
	11.50-12.35-2Б
	11.50-12.35-2А
	11.50-12.35-2В
	
	
	

	6.
	«История родного края»-
«Юный краевед»
	Щербакова Н.В.
	
	5а
	
	
	
	
	12.50 -13.35
	

	Военно –спортивное  патриотическое направление

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1.
	«Стрелковая подготовка»
	Жулябин Н.В.
	каб. №7
	6к, 7к
	12.50-13.35
6К
	15.30-16.15
7к
	
	
	
	

	2.
	«Строевая подготовка» 
	Жулябин Н.В.
Павлов Я.А.
	 рекреация,
территория школы
	5к,6к,7к  
	 14.35-15.20
6к

	 13.40-14.25
7к
	 
	 12.50 -13.30
5к
	
	



















